
 

 

 

Raadsvergadering d.d. 25 november 2021 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,  

 

 

overwegende dat Alliander heeft verzocht om een versterking van de kapitaalstructuur; 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 oktober 2021 

 

 

 

BESLUIT: 

1. Geen wensen en bedenkingen uiten over het voorgenomen besluit van het college om een lening te verstrekken 

voor een bedrag van € 2,544 mln (pro-rata) tot maximaal 125% van het pro rata aandeel in Alliander, zijnde € 3,18 

mln. 

 

 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van  

25 november 2021 

 

 

 

 

De griffier,    

  

 

 

 

 

M.B.J. Looman 

de voorzitter, 

 

 

 

 

 

O.E.T. van Dijk

 

 


